
 Oddíl TAEKWON-DO ITF 
       Won-hyo Třeboň 
                 Vrchlického 939, 379 01 Třeboň 

    e-mail: chaloupka@aurora.cz, fax: 384 750752 

                       Tel.: 602474243 – Zbyněk Mácha, 602179969 – Zdeněk Chaloupka 
 

 
 

OObbllaassttnníí  ssoouuttěěžž    

  jjiižžnníí  ČČeecchhyy  
 
 

 

Datum konání: 19.října 2008 

 

Místo konání: Tělocvična wellnesscentra – Lázně Aurora, Třeboň 

 

Pořadatel: Oddíl Taekwon-do ITF Won-hyo Třeboň 

Ředitel soutěže: Bc.Zbyněk Mácha (602474243) 

Hlavní rozhodčí: MUDr.Rostislav kaňka  (602409399) 

 

Přihlášky:  nejpozději v pondělí 13.října do 12.00 na přiloženém formuláři mailem 

na chaloupka@aurora.cz nebo faxem na 384750752 

 

Stravování: pořadatelem není zajištěno 

 

Startovné: 100,-Kč za soutěžícího, 200,-Kč při přihlášení po uzávěrce 

 

 

 

Orientační časový plán 
 

Neděle 19.10.2008 

 

8:00 příchod do tělocvičny 

8:30 registrace 

9:00 slavnostní nástup, zahájení soutěže 

do 18:00 předpokládané ukončení soutěže 

 

 

 

Propozice soutěže 
 

I.Divize: jednotlivci 

 

II.Skupiny: žáci, žákyně   -ročník 95, 96, 97, 98  -od 8.kupu 

 junioři „A“, juniorky „A“ -ročník 90, 91, 92, 93, 94  -od 2.kupu 

 junioři „B“, juniorky „b“ -ročník 90, 91, 92, 93, 94  -8. - 3.kup 

 

mailto:chaloupka@aurora.cz
mailto:chaloupka@aurora.cz


 

III.Discipliny a kategorie: soutěž probíhá ve 2 disciplinách – tul a matsogi 

 

TUL:  kategorie dle prováděcích pokynů Českého svazu TKD ITF pro rok 2008 

  Eliminace: 1 povinná sestava 

  Finále:  1 volitelná a 1 povinná sestava 

 

MATSOGI: kategorie dle prováděcích pokynů Českého svazu TKD ITF pro rok 2008 

  Eliminace: 1 x 3 min. 

  Finále:  2 x 2 min. 

 

IV.Pravidla: Soutěž bude probíhat dle pravidel EITF, soutěžní směrnice Českého svazu TKD 

ITF 10/02 a Prováděcích pokynů pro soutěže pořádané Českým svazem TKD 

ITF v roce 2008. 

 

V.Počet soutěžících:  

Počet soutěžících, které může každá škola/klub/oddíl nominovat do soutěže, 

není omezen. 

 

VI.Protest: Protest proti výroku rozhodčích během soutěže může podat pouze kouč 

písemně v souladu s procedurou (do 5 minut po ukončení zápasu) se zálohou 

500,-Kč do rukou hlavního rozhodčího. 

 

VII.Rozhodčí: Rozhodčí se dostaví k registraci spolu se svými oddíly. S sebou přinesou platný 

průkaz rozhodčího ČST ITF. Během celé soutěže jsou povinni být oblečeni dle 

pravidel ITF.  

 

VIII.Trofeje: Za 1. , 2. a 3. místo v každé kategorii bude předán diplom. Diplomy budou 

předány rovněž nejúspěšnějším jednotlivcům v jednotlivých kategoriích. 

 

IX.Ostatní: Na základě zákona č. 20/66  Sb. O péči a zdraví lidu musí mít každý soutěžící 

platnou lékařskou prohlídku (ne starší 12 měsíců k datu konání soutěže) 

s potvrzení zdravotní způsobilosti vyznačeným v průkazu svazu. Odpovědnost 

za zabezpečení této povinnosti a její kontrolu nese kouč uvedený v přihlášce. 


